

Fredag 28 september kl 12:30

Lunchkonsert med Folk'Avant – svensk och finsk folkemusik
Folk'Avants musik är en blandning av svensk och finsk folkemusiktradition med texter på både svenska och finska. Gruppen har sin grund i den svenska och finska folkemusiktraditionen men komponerar text och musik själva för fiol, sång och kantele. Här rymms delikata melodier, starka berättelser, ljudlandskap som vandrar mellan instrument och låtar, stämsång och en obehaglig energi! Medverkande Anna Wikenius (sång), Anna Rubinsztein (sång, fiol) Maija Kauhanen (sång, kantele). Vi bjuder på finska piroger så långt de räcker. Fri entré.
Brandbergens bibliotek
Arrangör: Hanninge kultur, Hanninge Riksteaterförening, ABF Södertörn och Reipas med stöd av finskt förvaltningsområde samt Länsmusiken i Stockholm.

Måndag 1 oktober kl 17:30–19:30

Öppen krok i kulturhuset
Prova på modellteckning med levande modell med vägledning av konstnär Leif B Larsson. Kostnad 80 kr/tillfälle, biljett köps i bibliotekets reception. Ta med eget material. Ingen föranmälan. Även 8/10, 15/10, 22/10, 29/10 och 5/11.
Hanninge kulturhus, Kulturrum 2
Arrangör: Hanninge kultur och Hanninge Konstnärerna.

Måndag 1 oktober kl 18:00–21:00

Hanninge filmstudio – med samtalet i fokus.
Film: Lyubov – Kärlek på ryska (Sverige, 2017)
Nobelpristagaren Svetlana Aleksijevitj och dokumentärfilmaren Staffan Julén undersöker den ryska folksjälen förhållande till kärlek. Tillsammans skildrar de en process driven av lika delar politiska, konstnärliga och humanistiska drivkrafter. Efter filmen bjuder biblioteket på fika och vi diskuterar filmen tillsammans. Lös medlemskap för 20 kr i lånedisken på Biblioteket i Handen.
Mer information på bibliotek.hanninge.se
Hanninge kulturhus, auditoriet
Arrangör: Biblioteket i Handen.

Fredag 5 oktober kl 12:30

Lunchkonsert – Chopinkonsert med pianist Marie Carlsson
Pianisten Marie Carlsson är utbildad vid Musikhögskolorna i Stockholm och Malmö och har en Master of Fine Arts in Music. Nu är hon verksam som solist och kammarmusiker med framträdanden i Frankrike, Tyskland, Österrike, USA och Sverige. I Hanninge får vi höra ett program med musik av Frederic Chopin, pianots poet, som med sina melodier får pianot att sjunga om längtan, passion och melankoli. Det blir valser, drömska nocturner, melankoliska mazurkor m m.
Fri entré.
Hanninge kulturhus, Kafésenen
Arrangör: Hanninge Riksteaterförening, Hanninge kultur och ABF Södertörn.

Fredag 5 oktober kl 9:30

Kultur mitt i veckan – Har du hört att Rosie har bitit i gräset?
Med en pjäs i femton korta betraktelser kring livet och döden, samt humor, sång och musik tar Pygméteatern sig an de stora existentiella frågorna på ett roligt, fantasifullt och sakligt sätt. Det är svårt att förstå vad döden är, men lite grann kan man veta i alla fall. Exempelvis växter, djur och människor som lever måste dö till slut. Inga undringar är för små, för stora eller omöjliga. Vart kommer man när man dör? Från 4 år. Kostnadsfritt. Boka plats från 17/9 på 08-606 85 20. Bokningen är bindande.
Hanninge kulturhus, teatern
Arrangör: Hanninge kultur i samarbete med Hanninge Riksteaterförening.



Har du hört att Rosie har bitit i gräset. Foto: Michael Koltzsch.

Lördag 6 oktober kl 12:00–16:00

Familjelördag – Har du hört att Rosie har bitit i gräset? 13:00
Läs mer om föreställningen ovan under 5/10. 60 kr inkl serviceavgift. 45 kr med scenpass. Familjeföreställning från 4 år. Boka plats på hanninge.se/kultur. Hitta nya universum i konstverkstan! Det händer grejer på bibblan. Gratis.
Hanninge kulturhus, teatern
Arrangör: Hanninge kultur i samarrangemang med Hanninge riksteaterförening.

Onsdag 10 oktober kl 13:00 (insläpp från 12:30)

Lunchakademin – Hemska händelser på Södertörn
Maria Landin, kommunantikvarie i Nynäshamn, har under året kommit med en ny bok om "Hemska Händelser på Södertörn". Här får vi lyssna till några berättelser hämtade ur verkligheten och Sotholms härads dombok. Visste du att det utdömdes dödsstraff för 68 olika brott enligt 1724 års lag? Vilka var brotten och vilka var människorna som dömdes?
Hanninge kulturhus
Arrangör: ABF Södertörn i samarbete med Hanninge kultur.

Onsdag 10 oktober kl 18:00

Stockholms skärgård i dur och moll med Erling Matz
Varför går nästan alla visorna om Stockholms skärgård i dur och visorna om Bergslagen, skogar och inland i moll. Författaren och sjöhistorikern Erling Matz sjunger, spelar, funderar och berättar. Han har skrivit en lång rad böcker om skärgårdens historia och sällsamer, och har bl a arbetat för Skärgårdsstiftelsen och Svenska Turistföreningen. Det blir mycket sång och musik – och kanske lite allsång till Evert Taubes egen luta. Fri entré.
Tullhuset på Dalarö
Arrangör: Dalarö Hemblygdsförening, Dalarö kultur- och föreningscentrum, Hanninge kultur och ABF Södertörn.

Torsdag 11 oktober kl 19:30 (förband 18:10)

Hanninge Jazzcafé – Mathias Algotsson och Linda Pettersson
Konsert med pianisten Mathias Algotsson och sångerskan Linda Pettersson. Mathias dynamiska musik svänger, värmer och överraskar. Han är den ende icke-saxofonist som förärats "Dompans guldsax"! Linda Pettersson är en av Sveriges mest uppmärksammade sångerskor som hyllats i en mängd sammanhang. Förband kl 18:10. Pris: 200 kr, 150 kr för jazzklubsmedlemmar och alla med scenpass. Under 30 år 50 kronor. Jazzmeny i caféet från kl 18:00. Pausservering.
Biljetter säljs vid entrén från kl 18:00. Kan också köpas i förväg (serviceavgift tillkommer) i kulturhusets reception, på kommunens bibliotek i Västerhanninge och Brandbergen samt på hanninge.se/kultur
Hanninge kulturhus
Arrangör: Hanninge Jazzklubb (info@hanningejazz.se, hanningejazz.se), ABF Södertörn, Hanninge kultur och Hanninge Riksteaterförening.

Lördag 13 oktober kl 11:30–14:30

Bibliotekets Vänner i Västerhanninge firar 25-årsjubileum
Kom och firå Bibliotekets Vänner med oss! Det blir sång och musik och berättelser av Heri Eysturild från Färöarna bl a. Mer information kommer senare. Fri entré. Anmälan från 27/9 på Biblioteket i Västerhanninge 08-606 73 50.
Biblioteket i Västerhanninge, samlingsalen
Arrangör: Bibliotekets Vänner i Västerhanninge i samarbete med Biblioteket i Västerhanninge och Hanninge kultur.

Tisdag 16 oktober kl 18:00

Författarböcker – Mirja Unge
Mirja Unge talar om sin roman "Jag går och lever". Mirja Unge har hyllats för sin särpräglade berättarstil och fått flera prestigefyllda priser för sina böcker. Hon debuterade 1998 med romanen "Det var ur munnarna orden kom", och har sedan dess givit ut romanerna "Järnätter" (2000) och "Motsols" (2005) samt novellsamlingen "Brorsan är mätt" (2007). Fri entré.
Hanninge kulturhus
Arrangör: Hanninge kultur och ABF Södertörn.



Mirja Unge. Foto: Göran Segeholm.

Tisdag 16 oktober kl 9:00 och 10:45

Kultur mitt i veckan – Skynda på!
En föreställning om tid av Torgteatern. En musikfyllt och interaktiv berättelse om en förälder och ett barn, om fantasi och lek och om tid. Tid som måste passas och kläder som ska kläs på, en helt vanlig morgon. Vad är tid? Och varför är det alltid så bråttom just när det är som roligast? Från 1–5 år. Kostnadsfritt. Boka plats från 24/9 på 08-606 72 52, 08-606 72 37. Bokningen är bindande.
Biblioteket i Jordbro
Arrangör: Hanninge kultur.

Lördag 20 oktober kl 12:00–16:00

Familjelördag – Världens barn!
Musik Jorden Runt 13:00 och insamlingskonsert för Världens barn med Hanninge musikskola 14:00.
Vi uppmärksammar världens barn med en musikalisk resa av Duo Rydén & Rehak. "Musik Jorden Runt" bjuder på svängiga balkanrytmer, säckpipor, fransk musette, ungersk czardas eller argentinsk tango. Familjeföreställning från 6 år. Kostnadsfritt. Kom in för att måla av, till och för musik i konstverkstan. Det händer grejer på bibblan. Gratis.
Insamlingskonsert för Världens barn med Hanninge Musikskola kl 14:00 i samarbete med Röda korset. Biljetter 60 kr för vuxna, 40 kr för skolungdom köps på plats från kl 13. Gratis för barn under 7 år. Intäkterna går till Världens barn.
Hanninge kulturhus, Kafésenen och teatern
Arrangör: Hanninge kultur med stöd av Länsmusiken i Stockholm och i samarbete med Hanninge Riksteaterförening.

Måndag 22 oktober kl 18:00–19:00

Normkritisk bokcirkel: Fortfarande Alice av Lisa Genova
Andra tillfället av tre, även 19/11. Vi läser och diskuterar böcker ur ett normkritiskt perspektiv tillsammans med bibliotekarie och cirkeldeltagare, till 22/10 "Fortfarande Alice". Anmäl dig till Robert Karlsson på 08-606 8219 eller robert.karlsson@hanninge.se för att reservera din bok att hämta ut på biblioteket i Handen. Begränsat antal platser.
Hanninge kulturhus, K blå
Arrangör: Hanninge kultur.

Tisdag 23 oktober kl 12:30

Lunchkonsert med Ola Magnell
Vi vill stolt presentera en konsert med en av våra största låtskrivare, Ola Magnell. Med bra melodier och texter som balanserar från humor till djupaste allvar och snygga arrangemang är han en av en av landets ikoner inom svenska musikvärlden. I augusti fick han, mycket välförtjänt, Frödingsällskapetets lyrikpris. Ola Magnell har gjort oförglömliga kultlåtar som "Påtalåten" och album som "Nya perspektiv". Fri entré.
Hanninge kulturhus, Kafésenen
Arrangör: Hanninge Riksteaterförening, Hanninge kultur och ABF Södertörn.



Ola Magnell. Foto: National.

Tisdag 23 oktober kl 13:00–16:00

Seniormingel – funkis-mellovinnaren Freja, återbruksverkstad, konstvisning mm
Möt årets vinnare av funkisfestivalen 2018 på Cirkus, Freja Holmberg, med musiker. Dessutom återbruksverkstad under ledning av Åsa Sand. Upptäck hur en mjölkkartong blir en brödkorg, reklampapper blir pärlor, glasburkar blir ljuslyktor och flingpaket blir presentaskar. Konstvisning i konsthallen. Tipspromenad i biblioteket på tema Svenska Akademien. Konferencier är Anders Jalkeus med sidekick Anna Rosén från Hanninge Musikskola. Fri entré.
Hanninge kulturhus
Arrangör: Hanninge kultur, biblioteken, ABF Södertörn, Hanninge Riksteaterförening och Äldreförvaltningen.

Fredag 26 oktober kl 9:00 och 10:45

Kultur mitt i veckan – Imse Vimse Mozart
Mozart har just vaknat efter en djup sömn, utmattad efter att ha varit på turné med sina vänner i 250 år. Ensemblen framför korta delar ur några av Mozarts operor, Trollflöjten och Don Giovanni, men efter en stund vill Mozart skapa nytt, tillsammans med kamraterna och publiken! Från 3–9 år. Kostnadsfritt. Boka plats från 1/10 på 08-606 85 20. Bokningen är bindande.
Hanninge kulturhus, teatern
Arrangör: Hanninge kultur i samarbete med Länsmusiken i Stockholm.

Söndag 28 oktober kl 14:00

Körkonsert – Vislutan sjunger visor under ledning av Karl Nicklas Gustavsson
Vislutan är en kör som föddes ur kärleken till visan. Kvällens jubileumskonsert är en exposé över 30 års repertoar med allt från traditionella folkvisor till visor av modernare snitt för kör a cappella samt med instrumentalensamble. Biljetter köps vid entrédörren till konsertlokalen från 1 timme före konserten. Pris 100 kr. Under 18 år fri entré. Kontant betalning eller swish.
För mer information se vår hemsida vislutan.se
Hanninge kulturhus, teatern
Arrangör: Kören Vislutan med stöd av Hanninge kultur.

Tisdag 30 oktober kl 18:00

Lena Andersson – Sveas son
Lena Andersson, känd författare (Augustprisvinnare 2013), journalist, krönikör m m. Lena föreläser om sin senaste bok "Sveas son" – en berättelse om folkhemmet. Biljetter å 60 kr bokas och betalas från 16/10 på Biblioteket i Västerhanninge 08-606 73 50. Obs! Kontant betalning eller Swish. Begränsat antal platser.
Biblioteket i Västerhanninge, samlingsalen
Arrangör: Bibliotekets Vänner i Västerhanninge i samarbete med Biblioteket i Västerhanninge, ABF Södertörn och Hanninge kultur.

Tisdag 30 oktober kl 18:30

Filmvisning – Jag ska bli Sveriges Rembrandt eller dö!
Ernst Josephson (1851–1906) räknas idag som en av de största i svensk konst. Hans liv var dramatiskt, fullt av strider, förhoppningar och nederlag. Först 1893 hyllades han allmänt för sitt måleri. Då var han sedan fem år en psykiskt bruten man. En film av Göran Gunér. 86 min. Fri entré.
Hanninge kulturhus, kulturrum 2
Arrangör: Österhanninge konstförening i samarbete med Hanninge kultur.

HANINGE KULTURHUS

Öppettider i Hanninge kulturhus	
Måndag–torsdag	9–19
Fredag	9–18
Lördag	11–16
Söndag	12–16

Avvikelser från normala öppettider kan förekomma, bla i samband med helger. För mer information ring reception 08-606 85 97. Vill du ha nyhetsbrev med aktuella kulturtips: mejla kristina.nyman@hanninge.se

Gilla Hanninge kulturhus och Biblioteken i Hanninge på Facebook och få bästa tipsen.

Program för barn

Utgiven av Hanninge kommun, Hanninge kultur.
Redaktör: Kristina Nyman, kultursamordnare
kristina.nyman@hanninge.se, 08-606 74 48
Tryckeri: Ljungbergs tryckeri

Biljettinformation

Biljetter kan köpas i Hanninge kulturhus och på biblioteken i Hanninge.
Köp/boka också biljetter på hanninge.se/kultur
Detta gäller när inget annat anges.